
__ ";“,
Příloha A1 son:

_ '-_-_ Rozpočet

=“.— _
»

É *.-_- :: == ' Modernizace DH Britům
|

(Šas.-mnel- Městská čásť Praha 13
v

I š,. bvřtaiz
Z—pfacovalz

|

: i;“íř'š'w Praha 13
Dammz12.92017

í

' —- _
_ hhožstvi _ ,:

. _ am__n___ t

. 1;
!

Ž _“ HSV Práce a dodávky HSV

-:_ a '; Ě

' _*"-_ 1 Dodávka a montáž hemých prvků
;

__ ___-
_Mm—

mE-__
—__ ;

.;:— _7-m____
—_

„€* m___
--m_— ;

,' 2 Dopadové plochy a terénní práce
i

.in-__n
—m— :

J

i

; m___
_—_a

-,

f? 3 Renovace

___—
___- z

] __mwmmm mim—_

' -—_—
—u-m_

-_

] Celkem bez DPH
932 243,51 _

_ DPH 21%
195 771 ,14 '_

,

] Ceikem s DPH 1 128 014,55

] Une:12.9.201?

Podpis oprávněné osoby & Biak laika: m. mista: Stašek-. jemmel spoiečnosti

i

21
:



=; _
Příloha ZA SOD:

'„ " Závazné normy ]; plnění zakázky

__ :.í _ Uchazeč musi pří stavbě díla normy bezvýhradně respektovat.

j-_ “' ;: čsu NORMY na stavbu dětských hřišť

.. -_ ' ČSN EN 748 . Zařízení hracích ploch - Bmky pro fotbal - Funkční & bezpečnostní požadavky,

'.: __ zkušební metody

g'-- - ČSNEN1176č.1ažllZařízcníapovmhdětskébohřiště+ČSN
EN1177Powchdětskéhohřiště

. _ - namícíoámz-síanovooíkríookovýškypádo

_ ČSN'EN1176č_1ožilZářzcníapowchdětskéhohříšt
ě+ČSNENllí'íPoví-chdětsltélwlůíště

_.- ' ; tlumící“ náraz — Stanovení loštické výšky pádu

'_ " čSNEN1176-1_mzooíapomhoaokomíoíšío-čísíí:v
ooooomooozpeammípožooovkya

zkušební metody
_

ČSN EN 1116-10 - Zařízení a povrch oaskaío hřiště - Část 10: Další spooíííoké bezpečnostní

' ' Ěoížoclavky & zkušební Mody pro zcela ohrazení dětská. zařízení

“' ' SNEN1176-11-Zařízcniapovrchdětskébohřiště-Cá
stllzDalšspeciňckébczpočnosmí

* _" Qožadavky & zkušební metody pro prosta—ové sítě _

" ' __ CSN EN 1176-2 - Zařízení a povrch dětského hřiště — Cást 2: Další specifické bezpečnost:-n požadavky

.. zdwšcbní metody pro hmunčky „

„, _ CSN _EN í 176-3 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Cást 3: Další specifické bezpečnosmí požadavky

"* ';sí' ' a zkušební metody pro skluzavky

„ .: ? Í ČSN EN 11764 - Zařízení a povrch dětská'lo hřiště - Část 4: Další specifické bezpečnostní požadavky

] as'zkušcbní metody pro lanovky

- . CSN EN 11765 _ Zařízení o povrch dětského hřiště - Část 5: Další spcciňcké bezpečnostní požadavky

_ _; a zkušební metody pro kolotoče

] ' ČSN EN 11766 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 6: Další specifické bozoeoííosoo požadavky

. :! 'zlmšební metody pro kolébačky

ČSN EN1176-7 - Zařízení & pomh dětského hřiště - Část 7: Pokyny pro zřizovaní, kontrolu, ůdížbo o

_ Prom

__ ] ČSN EN 1 m - Povrch dětského hí-šíě tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu

[ ČSN EN 15312 - Víceúčelové sportovní zařízení s volným přístupem_-— Funkční a bezpečnostní

' ] požadavky, zkušební metody

| ČSN Třída 0390 - Sadomaso o krajinář-ství

ČSN 83- 9001 (339001)

] Sadovnictví a krajinářstvi — Terminologie - Základní odborné termíny a definice

[ ČSN83 9011 (339011)

__ Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou

] ČSN 113 9021 (839021)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba

|_ ČSN 83 9031 (839031)

] Technologie vegetačních opíov v kraj'mě - Trávníky & jejich zakládání

ČSN 33 9041 (839041)

| Technologie vegetačních úprav v krajině - chbnicko—bioíogické způsoby stabilizace terénu -

] Stabilizace výscvy, výsadbami, kmstmkcemi ze živých & neživých materiálů a stavebních prvků,

- kombinované konstrukce

[ ČSN 03 9051 (339051)

' Technologie vegetačních oprav v krajině - Rozvojová & udržovací péče o vegetační plochy

] ČSNS-3 9061 (839061)

| . Technologie vegeíoooíoíí ooo—ov v loajíně - Ochrana stmmů, porostů & vegetačních ploch při stavebních

] pracích

fl ] 22

"|



,.

Příloha BA

'
r

' v _ '

ESTNE PROHLASENI D0DA
VATELE

f-
(soíznam poddodav

atelů)

__ __.-.„__-Ú prokázání realizaci bez pwdodavatelů pro řízení o zadání zakázky malého rozsam pro

._-'_ veřejnou zakázku :

'; . . o

„Modermzace D
H Bellusova“ P13-4451012017

*

$ '_=_,_.'.__'- _ Ja, níže podepsaní čestně prohlašuju, že firma firmu Gartensta Plus-s.r.o. Nepovolená 1326,

Praha 10 - Dubeč. zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C,
_

olovo vložka 87497

: . “or?-“_-

33:3 že:

:::.. _

rýži:

A __ . Celou zakázku moe realizovat bez poddodavatelů, pouze pomocí vlastnich

;
zaměstnanců.

_
VPraze doc 12. 9. 201?

I

_

lng. Vratislav Stašek, jednatel společnosti

]

23



.=: "'__1-

Parcela 21601209 Příloha 113

.__Ě. \. \,: =...-...- “ » .. __ . _ *
__ „___

QL), _ _ .f“"?„__ - M!- - “a ;

"5 .; ..-:..':*-".'-".-"-:-
152? ' ' _! A ' = _ _ - -

'_____ " “pa _ .. _ -“ _ _, _ f __ _ _ “-_ ____ _ . _ - __ —, m
.

š:: .. ' „ „f -- „"-_. _-""-„:;:.ÍT"--—-_——_____WJ sev.-.: . . (3% ©

:“ Ší.__ €:? " - - ' £ ___:m__________:_____:___?_ " " _. _. " m

_ . ___-\; _ „___ __ -._______ _/_ _ r__ _ ' n _ _' ___—___- __ _ -:_._________ _ _
__

; ' * - ' 11 ' "' -"" “i *“ „$“"
. ŠÉF _ . Lži—"jí: . _ , - -

"

3_-_ ___. m \ . __ _, __ _ __ _ f _ __ . _

-_--* _.: ," ' "_--. -.. __ i -:. '
:“ ' __

- _ 7.111 1. “*. 1- - " i“ “-.
„času - © _ |

.- a'. “*“—"ň \,. 33:5;- ' _ ' "“"" . &

»..- _ r.)-___ _ ! : ';
. ___,_ .__" . -___ _„ ".:::“ __ _ - :

___“ . ___9 .; -_Q__= __ -___- \
_ ., .__ _- _— _ _ __ '_.—____-_ _ ' ' _: ŠM „?. Ě

-_'_.- arm -'._ _ '- : _ , _ _ ___ _;

___, _. č.___'_,:-_„___ \ . __ ,-..„__ . _ _ _ _ : \ -

== : "*= - “*:-;;.rz-i-Lš-É'čip:-:.. . —. . - ,.- . :“ ' ' . . \ ?
___._.__ __.. ._ _ _ ___._____-________.____.____3 _ __ i_ “„k . __,- _. Ě

__,__ !

.? '.,"3 __
€*“ "“ " Ers-_? ._ _ , [maf-' " .' ._ “tL -

:

„&'—ří “\ _-\.___ - 335 “Ě _ *“ “"" " -

.l' 3.
. 'N"- “'N-.:." , ____ _ -_ „

.__________-_ . _ _._1 __'______ _

Í.'.--- ' l . ' - T“ \. „f 3-3- 5—— :! . „55 ., „_ '_

, :? ' l -
' *“ " ) . *- " .

„ffi-., ' [www—fl“ :'

EŠŠ'; ___. '
_

. -\._>_v_ ' " '_.;T_ _'_-' Y__ý'_ .;<;
_-;\_'| - \-'-_ “. “___" _,_ '_. _ í _ “:..—"FPH _. __ „_ . __ ___ _

." %- i ".n . ' ' »LĚ'W \ > „?"—„„ \ . . - "*" 533? '*--—- . _

ŠJ J“. . , “„“ Q.. ' . _.„WM_
+3 “5 ._ _ \- _.af- _

“*“
."qu - : ' “i"-bp; -. '_'L;„rÍ-f*“_.-.. "" _ -..' ata-w“ ;1'. “_'_5 \ -_ '_ »;i-v»___ ,

J__„_,_ . __ _ ;____._-__,._ __ _ ř.,-ža! -_ ČR“—f***; . €*— \ = _ __.--„_ ___.. __ . _

“'a "*“ '- ' —„ :; ff? r '-;; . :“ aŠ.—*: . .. .:s _. - - „..:-:* ; - ' .

J'- "1 . ' ' - . _'—_. "1. - ' š..__ ' “*“ ' ' ' ly.-ix 't" _ ' Í

Kj- )" % - . * “&;—“rawcó?—*É—"Izmwmfe
. *: \“- ' . .. i

- rm -. í '; ' - , m 571“ ' ' 1 * h“ - "\ - "il"— 2

- ' -. " \; ' '"“.í..'._'_ :. —— .-.= F..-_. ,- ' ..

. ' \ ' „ =..:- “a : ; ' ' vá? .

? "gw _ _ q- _ . - * - im . . . . __

= - “š s H.?-EEE" „, “=*" =
. . _“

.=! Ii ' . _ . _ \ : ' ._ „_ l - ' ,. . :: _

. . “ "má“ ' '. . i =- ". _1"._ Ě ' . .

j: s A?,- QÉ._..-..-

'\ĚF—
I.B

___w_
3? __

% _

age-.:

_ ŘJ:

'
24

.:--'.>;_;-__z
T:: '



„f_. :-
11

_._f'._. Příloha IB

;

*i.

4.. -
" “S"; __ ; U .

„" ; ... I

.'5„ : má? '
. __9; 3 95..

. fi ;. g

- j—' 1:

_; :: f % . _, .

' .." . a
__ _____r___ _

"_- _ -

_. ' “ .J- _

. *. ' / '

' - ZŠ '
_._:

E' _ ;...'
.,

.

; _ . ;, ;-

.— _.:l
. - ;" "

= .r“ 1

- .' :-_ÍIÁ_:",N.

. _ ___'_ř._ ' - k\

._ _ „__ _ _

.-_-- = 54: \ / - _.
_ -' 614" "

. M.. .b- ! r

'_s—Ě- / ")

:. - __- :f ;- - _ '.1 _ .v

"_ _. aj.-.__. Hé- _<' 2 .

3—25; . .

rv.-44 . o . .
".“ _'„f'f ': :. . '
_. _ ".F." _ . .

4 > ._"_ 5-23. “fifa-“. '

4 '. &
_a='“-'.“.'4' -. ,'

. . bl :-

+ . ..?—' ' ' .

gw Jm.. '. '
_ '_' \“fq

:...-[._31! *.' _“

-_.=-__,.. »; .
23:1. 1-- 3! '

*r. .'

.
“FbŠ-zr

__... “".

-—--l"_. O .

'f' ?

.h. ' [J.,-IT .

'-
__ už ».

“Ffi“

f***" Š' ' '_- - Í

=" 25
3

': ;

:“4
_.'_._.1__;_. 3



" -- »» =

..?" ' -_ . Příloha 313 ;

' ' " f:'-_.=._:— » . -

:— ' Vizualizace výrobků i

".:3- " . “ _. .

_" "* ."n _, __ ' _ Š

_Í, . :Š '; _ " _

=._ ; _ __ _._Jrf
___Ě

:: ,' „__ ____.-___. _;- - »_'. _
.š

'

___ ' _ 'EÉLAI (: __ _
_ -

:_______.___";1Í'_- - ;r-

' *= .. ;
&'$. Tip:-*. J _ "“"“-* * . '

: _.4. ma': __ . . _. _.. ....- .... _. ......- --.. — .. _.._..: |

= . _|'_\ Ufě? _ ...;...

- ?:if-EĚ ____„„ . '.

““ '
." _ .- .. Š 1. =.

: ." . 4 am i
i - - _ aaa .

- .. -- - i . 7—1
._ , _ r ' ' ' % m i . „ !. |_

. *.“ | _ - ; ,_______________„ m

i © '
_ 4 BB

=<. . :- '- g _r'w.

i % É

; ! u

xm-

._-' ' _ Š

. - _'Ar" "

i Á

.' I |

- ; 4 .

:::: ' i " i .: :

“if !

' _ _ :

:. ' _ - i
_ _ -É

i _ . _ |:: -_

;.. . " mmm
. H.,.— _._—.__- _—--—_—..'—.-.—,.+..——..————-n-——————----—. — -—-—'-v——.—“-—-'.—.— m ._

; 26 ;; -

: _
aaa____

'


